



## FAKTURA FVD210951



<b>Dodavatel</b> SKD TRADE, a.s. Kolbenova 917/5d 190 00 Praha 9	IČ: 15269507 DIČ: CZ15269507	<b>Zakázka:</b> Objednávka - HS Variabilní symbol: 210951 Konstantní symbol: 0008 Specifický symbol: Dodací list:
Zápis do obchodního rejstříku vepsán dne: 26.02.1991. Spis. zn.: oddíl B, vložka 9254, vedená u MS v Praze.		Datum vystavení: 26.07.2021 Datum splatnosti: 25.08.2021 Datum skut. zdanitelného plnění: 26.07.2021
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 507012 / 0800 IBAN: CZ56 0800 0000 0000 0050 7012 BIC (SWIFT) code: GIBACZPX	<b>Příjemce:</b> Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice	<b>Odběratel:</b> IČ: 31701914 DIČ: SK2020488206 Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice
<b>Dodací podmínky:</b> DAP Košice	<b>Forma úhrady:</b> převodním příkazem <b>Způsob dopravy:</b> Spedice	<b>Měna:</b> EUR

Vývozce výrobků uvedených v tomto dokumentu prohlašuje, že kromě zřetelně označených, mají tyto výrobky preferenční původ v České republice.

Jedná se o plnění osvobozené od daně dle § 64 zákona č.235/2004 Sb.

SKD TRADE, a.s.  
Kolbenova 917/5d, Praha 9  
IČ: 15269507  
TEU

Katalog.č.	Index	Kód zboží	Název	Množství	MJ	Netto kg/ks	Za MJ	Celkem
01002003	J	73181630	MATICE M155X3;	40,00	KS	2,24	18,50	740,00
02002026	B	73181630	MATICE	10,00	KS	0,54	23,60	236,00
02002027	F	7318190090	9#POJISTKA;	20,00	KS	0,04	3,55	71,00
16002061	D	86071991	NABOJ;	10,00	KS	2,90	118,50	1 185,00
16002068	G	86071991	KROUZEK VYMEZOVACI;	3,00	KS	0,45	25,20	75,60
20002324	A	86079980	TESNENI DVERI;	2,00	KS	0,10	7,50	15,00
25037001	A	86071991	KLAPKA MALA;PLASTOVA;	2,00	KS	5,12	224,00	448,00
25090002	D	8607290000	KOTOUC;BRZDOVY;	10,00	KS	13,40	124,70	1 247,00
25090037	B	73181520	SROUB REGULACNI;4HR 7MM;	20,00	KS	0,36	26,10	522,00
50213001	B	85011091	MOTOREK;FK14; UPRAVA VODICU; HRIDEL 7,8 MM;	2,00	KS	0,65	68,70	137,40
50303060	E	7320109090	PRUZINA;	15,00	KS	0,34	3,55	53,25
50303080	E	86072990	HRIDEL;	10,00	KS	0,26	17,40	174,00

SKD TRADE, a.s.  
Kolbenova 917/5d, Praha 9  
IČ: 15269507  
TEU

# FAKTURA FVD210951

Označení dodávky:	Množství	MJ	Za MJ
-------------------	----------	----	-------

**K úhradě : 4 904,25 EUR**

Balení: Karton

Zakázka č.: 31840683, 31840520, 31840657, 31840630

Objednávka č.: OBJ-20212117, OBJ-20211431, ONJ-20212024, OBJ-2021847

Dodací list: PO51210621, PO51210608, PO51210571, PO51210589, PO51210570, PO11210290, PO51210593

SKD TRADE, a.s.  
Kolbenova 917/5d, 190 00 Praha 9  
IČ: 15269507 TEU

**Vystavil:** Magda Chaloupková  
**Telefon:** +420 226 225 777-9  
**Fax:** +420 226 225 799



Podpis a razítko